ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 512/UBND-KTTH Đồng Tháp, ngày  26 tháng 8 năm 2013
V/v thực hiện Chỉ thị số

16/CT-TTg ngày 29/7/2013

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp;

- Công ty TNHH MTV Thương mại Dầu khí Đồng Tháp;

- Công ty TNHH MTV Cấp nước và MTĐT Đồng Tháp;

- Công ty TNHH MTV Xây lắp và VLXD Đồng Tháp.

Để triển khai thực hiện tốt Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 29/7/2013 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong

quản lý, khai thác, sử dụng tài nguyên, vốn, tài sản và lao động tại các doanh

nghiệp nhà nước (Chỉ thị kèm theo), Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Hội

đồng thành viên, Chủ tịch Công ty các doanh nghiệp nêu trên theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện. Định kỳ ngày 15 tháng cuối mỗi quý,

báo cáo kết quả thực hiện gửi Uỷ ban nhân dân tỉnh và Sở Tài chính.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp tình hình thực hiện Chỉ thị nêu

trên, báo cáo Bộ Tài chính và Uỷ ban nhân dân tỉnh ngày 20 của tháng cuối

mỗi quý./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTH, HSĩ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2013-08-26T17:21:00+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh